

Mozhi Consulting IVS

Roskildevej 337
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Mozhgan Gerayeli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mozhi Consulting IVS

Roskildevej 337

2610 Rødovre

Telefonnummer: 30353542

e-mailadresse: mgerayeli@yahoo.dk

CVR-nr: 36732075

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Banknordik

Falkoner Alle , 31

2000 Frederiksberg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter:

Selskabets væsentlige aktiviteter er rådgivning og konsulentytelser.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et underskud på 83.417 og anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes endnu bedre resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		189.615	251.375
Personaleomkostninger		-272.637	-270.556
Resultat af ordinær primær drift		-83.022	-19.181
Andre finansielle omkostninger		-395	0
Ordinært resultat før skat		-83.417	-19.181
Årets resultat		-83.417	-19.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.417	-19.181
I alt		-83.417	-19.181

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	107.125
Tilgodehavender i alt		0	107.125
Likvide beholdninger		11.492	15.744
Kortfristede aktiver i alt		11.492	122.869
Aktiver i alt		11.492	122.869

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		2.515	2.515
Overført resultat		-91.653	-8.236
Egenkapital i alt		-89.038	-5.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.076	17.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.052	78.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.402	32.300
Kortfristede forpligtelser i alt		100.530	128.490
Forpligtelser i alt		100.530	128.490
Passiver i alt		11.492	122.869

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret